Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад "Ягодка"

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г.                                                                                     № 107

р.п. Большое Мурашкино

О создании психолого-педагогического консилиума

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Распоряжением Министерства Просвещения

Российской Федерации от 09.09.2019 года № Р-93 «Об утверждении

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации», в целях создания оптимальных условий

обучения, развития социализации и адаптации воспитанников посредством

психолого-педагогического сопровождения, Положения о психолого-

педагогическом консилиуме МБДОУ д\с «Ягодка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу психолого-педагогического консилиума (далее ППк)

в 2023-2024 учебном году в следующем составе:

председатель ППк – Наумова Елена Евгеньевна, заведующий;

заместитель председателя – Кочергина Наталья Александровна, старший

воспитатель;

секретарь – Толстова Татьяна Ивановна, воспитатель

Члены консилиума:

Рябова Нина Петровна, логопед (по согласованию);

воспитатели всех возрастных групп

2. Утвердить с 01.09.2023 года:

2.1. График проведения плановых заседаний ППк на 2023-2024 учебный год;

2.2. План работы на 2023-2024 учебный год

3.1 Ответственному за ведение официального сайта МБДОУ д\с «Ягодка»

Елене Андреевне Сергеевой разместить документы, регламентирующие

работу ППк в разделе «Документы» до 10.09.2023 года.

4. Ответственность за общее руководство деятельностью ППк МБДОУ д\с

«Ягодка» оставляю за собой.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ:                                                           Е.Е. Наумова

		2023-09-13T14:34:04+0300
	НАУМОВА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА